MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.136135/2O17-
71,

RESOLVE:

Designar o servidor FELIPE AUGUSTO GONCALVES SIGUETA,
matricula 3800-8, Analista do MPU/Tecnologia da Informação e Comunicação/Suporte e
Infraestrutura da carreira Ministério Público da União, para substituir, no período de
30/12/2017 a 7/1/2018, o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Infraestrutura de TI
da Secretaria de Tecnologia de Informação, código CC-02 (62030053).

Dê-se ciêncfa, cumpra-se e publique-se.
•

LE00.-ROSCOE BESSA

tene

Publicdem ao

Esta cópia confere corn o original
TAM] 7 \PGRPortarias \CC e PC - PGAFELIPE AUGUSTO GONCALVES SIGUETA (S. por periodo) - 08191.136135-2017-71.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.